
Протокол № 571428
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 01.06.2022 09:00
Дата та час завершення
торгів: 01.06.2022 18:00

Реєстраційний номер лота: 510254

Найменування майна: Транспортний засіб IVECO 35.С13, ДНЗ ВА4494АТ,
2000 р.в., VIN: ZCFC3590005257913

VIN код майна: ZCFC3590005257913

Місцезнаходження майна: Херсонська область, м. Херсон, Миколаївське шосе, 5
кілометр

Стартова ціна: 93 740.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Кропивницький відділ державної виконавчої служби у

Кропивницькому районі Кіровоградської області
Південно-Східного міжрегіонального управління
Міністерства юстиції (м. Дніпро)
25014 Кіровоградська обл., м. Кіровоград, вул. Кільцева,
3-А

Торги не відбулися на підставі Відсутність допущених учасників торгів
Протокол сформовано: 02.06.2022 06:00:24
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


